UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/Nº 02/2024

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação do Centro de Educação da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no artigo 15
da Resolução n° 79/2013 do CONSEPE/UFPB e no artigo 13º da Resolução Nº 04/2022
CONSEPE/UFPB, resolve:

Art. 1º Designar os seguintes membros para comporem a Comissão de Bancas do PPGE/CE/UFPB:

MEMBROS TITULARES
Profª Drª Rhoberta Santana Araújo (mat.: 1456736) e Prof. Dr. Diego dos Santos Reis (mat.:
1238445).

MEMBRO SUPLENTE
Prof. Dr. Jean Carlo de Carvalho Costa (mat.: 1448877).

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

João Pessoa, 07 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Jorge Fernando Hermida Aveiro
Coordenador do PPGE/CE/UFPB

Matrícula -1225094

	      UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
	CENTRO DE EDUCAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO